
FOOMA JAPAN 2009(国際食品工業展)ご来場のお礼

6月9日(火)から12日(金)まで東京ビッグサイトにて開催されました。

「FOOMA JAPAN 2009」におきましては、弊社ブースにおかげさまで大勢のお客様にご来場いただき、好評のうちに終了いたし

ました。誠にありがとうございました。

今回の展示会では、“食を運ぶ―安心・安全の新鮮技術”をテーマに、ロボットパレタイザやケーサロボット、またHACCP環境に

配慮した小物・軽量用の新型コンベヤなど、食品工場の加工・包装・出荷工程で威力を発揮する各種製品を出展させていただ

きました。

皆様から頂きました貴重なご意見やご助言を、今後のシステムや製品開発に反映させ、一層、皆様方のお役に立てるよう全力

をあげてまいります。今後とも何卒、ご指導、ご鞭撻賜りますようお願い申し上げます。

展示製品

[実演ラインコーナー]

 高速ロボットパレタイザ／ケーサロボット／オークラキャリーライン／ミニパーフェ／

 新型軽搬送コンベヤ など

[単品展示コーナー]

 新型軽搬送コンベヤ など


